ORIGINALE
O COPRIA

COMUNE DI CARINOLA
Provincia di Caserta

Medaglia d’ Argento al Merito Civile
Settore Affari Generali
Piazza O.Mazza -0823/734205 Fax 0823/939159

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
~ GIUNTA COMUNALE

n. 61 del 21.05.2015

Oggetto: Patrocinio morale al Convegno:” La moviola in campo - Alloplastica
inguinale.Update live.L’omaggio di Terra di Lavoro a Ermanno Trabucco” (Caserta 5
giugno 2015):richiesta collaborazione e patrocinio morale.

L’anno duemilaquihdici il giorno 21 del mese di Maggio alle ore 12.00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto si & riunita la Giunta Comunale con la
resenza dei seguenti Signori:

Nominativo Carica Presente | Assente
DE RIS LUIGI SALVATORE A. Sindaco X
DEL PRETE GIUSEPPE Assessore X
D’ANGELO MARIA TERESA Assessore X
MARRESE ANTIMO Assessore X
NARDELLI ANTONIO Assessore X

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Antonio Licciardi.
Constatato il numero legale il Sindaco, Dott. Luigi Salvatore Angelo De Risi assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta.
' LA GIUNTA COMUNALE
In prosieguo
VISTAla proposta di deliberazione allegata e ritenuto di approvarla integralmente.
VISTI i pareri sulla stessa espressi ai sensi del’art.49 del Digs.267/2000.
Con voti unanimi e favorevoli.

DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberaziene in oggetto indicata e allegata ;

Di dichiarare il presenie atto, con separata votazione unanime, favorevole e palese,
immediatamente eseguibile stante Purgenza di darne seguito.

Letto confermato e sottoscritto.

1 C:\Users\Loredana\Documentsi\del-GC\DeliberaDeRisiBASE.doc




9/
O ORIGINALE
0 COPIA

COMUNE DI CARINOLA
Provincia di Caserta
Medaglia d’Argento al Merito Civile

| | PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ]

Oggetto:Patrocinio morale al Convegno:” La moviola in campo - Alloplastica
inguinale.Update live.L’omaggio di Terra di Lavoro a Ermanno Trabucco”
{Caserta 5 giugno 2015):richiesta collaborazione e patrocinio morale.

Vista la nota prot. 4753 del 14.05.2015 a firma del dr. Bruno Marra,
. Presidente della Societa Chirurgica di Terra di Lavoro” e avente ad oggetto:”
[E’atrocmlo morale al Convegno:” La moviola in campo - Alloplastica
' O@‘Mmale Update live. L'omaggio di Terra di Lavoro a Ermanno Trabucco”
aserta 5 giugno 2015):richiesta collaborazione e patrocinio morale., nella
"ae viene ricordata la figura di un iflustre cittadino di Cannola
irecentemente scomparso, il professore Ermanno Trabucco, medico e
scienziato di indiscussa fama internazionale, e viene richiesta il patrocinio
morale al convegno scientifico, indicato in oggetto e dedicato alla memoria e
deil'insigne studioso , che si terra il 5 giugno 2015, con inizio alle 8.30, presso
Aula Magna dell’ Az:enda Ospedaliera S.Anna e S. Sebastiano di Caserta;
Ritenuto doveroso concedere il patrocinio morale del Comune di Carinola al
Convegno sopracitato e dedicato alla disciplina medico-chirurgico al cui
progresso il dott. Ermanno Trabucco diede un grande contributo;
Ritenuto, inoltre, cogliendo Foccasione di tale importante convegno medico-
chirurgico, di conferire al compianto dott. Prof. Ermanno Trabucco,
I'onorificenza alla memoria a tale insigne figura di medico e studioso, in una
apposita cerimonia da tenere a Palazzo Petrucci il prossimo 20 giugno 2015:
Visto I'art. 5 del Regolamento per la concessione della cittadinanza onoraria,
approvato con delibera di G.C. n.40 del 13.04. 2015, laddove vengono
disciplinate le modalita di conferimento della Clttadmanza Onoraria, della
Cittadinanza Benemerita e viene descritto in dettaglio IOnorefICIenza
consiste in una pergamena sulla quale vengono riportate le motivazioni

1 C:\Users\Loredana\Documents\del-GC\PropostaConvegnodott.trabucco.doc



dell'onorificenza e le generalita della personalita alla quale viene conferito;
Visto il parere favorevole di regolaritd tecnica reso dal responsabile del
Settore Affari Generali;
Con voti unanimi e favorevoli resi come per legge

DELIBERA

- di conferire il patrocinio morale al Convegno:” La moviola in campo -
Alloplastica inguinale.Update live.L'omaggio di Terra di L.avoro a
Ermanno Trabucco” (Caserta 5 giugno 2015):richiesta collaborazione e
patrocinio morale”., organizzato dalla Societa Chirurgica di Terra di
Lavoro, il 5 giugno 2015, con inizio alle 8.30, presso 'Aula Magna
del'Azienda Ospedaliera S.Anna e S. Sebastiano di Caserta:

- di conferire al compianto prof. Ermanno Trabucco, la Cittadinanza
Benemerita alla memoria, ai sensi di quanto previsto dall'art. 3¢.2 e
dall'art.5 del Regolamento per la concessione della cittadinanza
onoraria, approvato dalla G.C. con il n.40 del 13.04.2015;

- di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art.134 c.4 del D.L.gvo 267/2000.

2 C:\Users\Loredana\Documents\del-GC\PropostaConvegnodott.trabucco.doc




COMUNE DICARINOLA
PROVINCIA CASERTA

—— e —————————_ trvhn
————— . ———— ————

Settore Affari Generali
Piazza O. Mazza - 0823/734205 FAX:0823/939159

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

UFFICIO PROPONENTE: %} Q . I/ﬂ; g\

SERVIZIO INTERESSATO:

- (1200 / (y('ﬂi/é‘ D it cee it
- D
OGGETTO: c% g O/ s, /ﬂr"aéwc‘?é’ﬂ ‘

5%0{;/0 /PO /el -~ Z 9/ %fzxg’a O/ /s

ai sensi dell’art49 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 suila proposta di deliberazione, i sottoscritti
esprimono il parere di cui al seguente prospetto

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt.49,
. comma 1 e 147 bis comma 1,D.L.gs 267/2000 parere favorevole di
[ l‘iﬁ; %IL RESPONSABILE | regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione
N . DEL SERVIZIO | amministrativa
h“ 3“ ?‘INTERESSATO FAVOREVOLE
SABIYE /

'ﬁ Data Jp/? ]QQJ; IL RESPO
Ve

;»/
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt.49,
comma 1 e 147 bis comma 1D.Lgs 267/2000 parere favorevole di

IL RESPONSABILE | regolarita contabile.

DEL SERVIZIO FAVOREVOLE
FINANZIARIO
Data IL RESPONSARBILE
/
Data della seduta g Giunta:
2. £ b8

o NPy
AC.00
DELIBER?ZIONE N. IL SEGRETAWIZZANTE
i -
=

1 CAUsers\Loredana\Documents\stampati\stamp-retro propostaGC.doc




Del che si é redatto il presente verbale. /

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione, iscritta al n.S f Zfldel registro delle pubblicazioni, viene
affissa all’albo pretorio in data odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi aj

sensi dellarticolo 124 del d.lgs. 18.08.2000, n.267.
LIS fo 5/ %5
7 7

" W\uﬁ.e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione

-¢ stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal

-é divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 comma 3 dei d.lgs 18.08.2000,
n.267.

1 CAUsers\Loredana\Documentsistampatiiretro-del-originale. doc



